

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DAS BROTAS - SE

ATA SESSÃO -ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico: **Nº05/2025_PMSAB**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Yago Correia Barbosa**
OBJETO: **Sistema de Registro de Preços para eventual e futura prestação de serviços de**

TOTAL DO PROCESSO: **4.434.000,00**

LOTE 001 - ADJUDICADO

FORNECEDOR **WL SERVIÇOS E** CNPJ/CPF: **49676922000102** ME: **Sim**

LOTE 001

Itens do lote: **1** Valor Inicial: **225,00** Valor final: **225,00** Valor total: **450.000,00**

Item: **1** Unidade: **Horas** Marca: **CASE - 580N 4X4 -** Modelo: **CASE - 580N 4X4 -**

SERVIÇO DE RETROESCAVADEIRA. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RETROESCAVADEIRA: 4X4,

Quantidade: **2.000** Valor unitário: **225,00** Valor total item: **450.000,00**

LOTE 002 - ADJUDICADO

FORNECEDOR **WL SERVIÇOS E** CNPJ/CPF: **49676922000102** ME: **Sim**

LOTE 002

Itens do lote: **1** Valor Inicial: **355,00** Valor final: **343,00** Valor total: **686.000,00**

Item: **1** Unidade: **Horas** Marca: **JOHN DEERE - 524K -** Modelo: **JOHN DEERE - 524K -**

SERVIÇO DE PÁ CARREGADEIRA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS COM PÁ CARREGADEIRA DE RODAS,

Quantidade: **2.000** Valor unitário: **343,00** Valor total item: **686.000,00**

LOTE 003 - ADJUDICADO

FORNECEDOR **WL SERVIÇOS E** CNPJ/CPF: **49676922000102** ME: **Sim**

LOTE 003

Itens do lote: **1** Valor Inicial: **560,00** Valor final: **495,00** Valor total: **990.000,00**

Item: **1** Unidade: **Horas** Marca: **VOLVO - SD105DX -** Modelo: **VOLVO - SD105DX -**

SERVIÇOS DE ROLO COMPRESSOR

Quantidade: **2.000** Valor unitário: **495,00** Valor total item: **990.000,00**

LOTE 004 - ADJUDICADO

FORNECEDOR **WL SERVIÇOS E** CNPJ/CPF: **49676922000102** ME: **Sim**

LOTE 004

Itens do lote: **1** Valor Inicial: **400,00** Valor final: **380,00** Valor total: **760.000,00**

Item: **1** Unidade: **Horas** Marca: **KOMATSU -** Modelo: **KOMATSU -**

SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA TIPO POCLAIN LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA

Quantidade: **2.000** Valor unitário: **380,00** Valor total item: **760.000,00**

LOTE 005 - ADJUDICADO

FORNECEDOR **WL SERVIÇOS E** CNPJ/CPF: **49676922000102** ME: **Sim**

LOTE 005

Itens do lote: **1** Valor Inicial: **480,00** Valor final: **455,00** Valor total: **910.000,00**

Item: **1** Unidade: **Horas** Marca: **JOHN DEERE - 850J -** Modelo: **JOHN DEERE - 850J -**

SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRA, PESO OPERACIONAL 14 TONELADAS, COM POTÊNCIA

Quantidade: **2.000** Valor unitário: **455,00** Valor total item: **910.000,00**

LOTE 006 - ADJUDICADO

FORNECEDOR **WL SERVIÇOS E** CNPJ/CPF: **49676922000102** ME: **Sim**

LOTE 006

Itens do lote: **1** Valor Inicial: **320,00** Valor final: **319,00** Valor total: **638.000,00**

Item: **1** Unidade: **Horas** Marca: **CAT - 140K - ANO** Modelo: **CAT - 140K - ANO**

SERVIÇOS DE PATROL (MOTONIVELADORA), COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 125 HP

Quantidade: **2.000** Valor unitário: **319,00** Valor total item: **638.000,00**

Santo Amaro das Brotas/SE, 13 de março de 2025.

Paulo César Oliveira Souza
Prefeito Municipal